עמ"ת 38994-04-16 מדינת ישראל נ' מלכה(אסיר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט יונתן אברהם בפני
מדינת ישראל העוררת

נגד
דני מלכה (אסיר) המשיב

החלטה

רקע והליכים קודמים:

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת התפרצות למקום מגורים כדי לבצע עבירה, לפי סעיף 406[ב] לחוק
העונשין התשל"ז - 1977. בכתב האישום נטען כי ביום 18.6.15 התפרץ המשיב לדירתם של המתלוננים בבית אלפא
של בסך מזומן כסף (אקדח), נשק כלי מתוכה וגנב פנימה נכנס הדירה, דלת של רזרבי מפתח פתיחת באמצעות

אמריקאי. דולר 100 וכן ₪ 12,000

שירות ידי על המשיב של עניינו נבחן בבקשה, הדיונים במהלך ההליכים.

יותר מאשר במקרה של סויסה, נוכח התשתית ונוכח העובדה, כי במקרה דנן הצורך לבחון חלופה גדול לאור האמור
הראייתית הנ"ל, סבורני שבית המשפט קמא עשה את האיזון הנכון, גם בנסיבות בהן סיכויי השיקום אינם גבוהים.

אשר על כן, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת בית המשפט קמא.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.